
                                                                                                                                        

REPUBLIKA E KOSOVËS                                                        KOMUNA E LIPJANIT  

REPUBLIKA KOSOVA                                                              OPŠTINA LIPLJAN  

PUBLIC OF KOSOVO                                                               MUNICIPALITY OF LIPJAN 
_____________________________________________________________________________________ 

DREJTORATI PËR  KULTURË, RINI DHE SPORT 

Regjistri i personave fizik dhe juridik të cilëve u është dhënë mbështetje financiare nga 

subvencionet e Drejtoratit pë Kulturë, Rini dhe Sport në vitin 2013 

Nr. Emërtimi i subvencionit Shuma (€) 

1. K.F “Ulpiana”              17,000.00 € 

2. Meriton Reçica                   300.00 € 

3. OJQ  “ROYAL” Produkcion                1,000.00 €   

4. Klubi i Tekwondo “KOSOVA”                 1,000.00 € 

5. Klubi Minatori - Magure                 2.000.00 € 

6. K.V.R.L                 1,000.00 € 

7. KV “Ulpiana” femrat                 2,000.00 € 

8. Klubi Letrar “Fazli Grejçevci”                 1,500.00 € 

9. K.VR.L                 4,000.00 € 

10. OJQ “Miqt e Amerikes”                 1,000.00 €  

11. AKV “Lipjani”                 1,325.00 € 

12. K.V.R.L                 2,000.00 €   

13. Mbështetje financiare OJQ “YAHR”                    500.00 € 

14. Mbështetje financiare OJQ “YAHR”                 1,000.00 € 

15. Mbështetje financiare Fidan Kozhani                    600.00 € 

16. Mbështetje financiare K.B “Lipjani”                 1,600.00 € 

17. Nderim Hoxha – Gadime                     300.00 € 

18. Erblina Rama                   500.00 € 

19. Fatlume Zeqiri, Hallaq i Madh                   300.00 € 

20. Mbështetje e gruas “Arlinda”                    500.00 € 



21. Festa Buqinca                 1,000.00 € 

22. Albert Buja                    300.00 € 

23. K.SH.”Lipjani”                  500.00 € 

24. Shoqata e Minierave “Goleshi” Magure                 2,000.00 € 

25. Udhëtimi në Fushë-Arrëz                  125.40 € 

26. OJQ ”Aks,Knock,Seek”                1,930.00 €  

27. OJQ “Zemra e Hapur e Ashkalive”                    750.00 € 

28. Organizata e Veteranve të Luftës së UçK-së                 1,000.00 €  

29. Betim Krasniqi, Akllap                    300.00 € 

30. K.V.R.L                 1,000.00 € 

31. Klubi Letrar “Fazli Grejçvci”                 1,000.00 € 

32. K.B “Lipjani”                 1,000.00 €     

33. Nerminete Demiri                   500.00 € 

34. OJQ “AKS” dhe Qendra Rinore “LYC”                3,430.00 € 

35. Mbështetje financiare për nxënëset e Kolegjit Mehmet Akif,Rina Ajvazi dhe 

Trëndelina Buja për pjesmarrje në Olimpiadë 

               1,000.00 € 

36. Florentina Buja, Lipjan                   300.00 € 

37. Nerimane Hoxha                    300.00 € 

38. K.V  “Ulpiana” femrat                 2,000.00 € 

39. Fidan Kozhani, Lipjan                    600.00 € 

40. Xhevahire Zeqiri                    350.00 € 

41. Shoqata e Gruas “Arlinda”                    500.00 € 

42. AKV “Lipjani”                2,000.00 €     

 


